[image: logo]                           Estado de Santa Catarina
                       MUNICÍPIO DE GUATAMBU

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS E RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 02/2025 CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A comissão organizadora da Chamada Emergencial, estabelecida pelo decreto 41/2024, torna público, para o conhecimento dos interessados que, após análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

	CANDIDATO
	DESPACHO
	DECISÃO

	SUZIELI APARECIDA SCHNEIDER
	PARCIALMENTE ACOLHIDO
	Foram considerados os pontos referentes à titulação. Não houve apresentação de documentos comprobatórios acerca do tempo de serviço.

Guatambu – SC, 24 de março de 2025.

LUIZ ANDRÉ SPEROTTO
PREFEITO MUNICIPAL

9

image1.png